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Nr. 7, datd 23.11.2016

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107 /2014, datE 31 .07 .2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorif', i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, datd 13.05.2015 tE K€shillit td Ministrave

"Per miratimin e rregullores sd zhvillimit td territorif', i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. lO97 , dat

28.12.2015 te Keshillit t€ Ministrave "Per pthcaktimin e perb€{es sd K€shillit Komb€tm t0

Territorit", me subjekt zhvillues shoqdrin€ "Academy Plus" sh.p.k., K6shilli Komb€tm i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht t€ Lejes sd Ndfuimit per objektin: "Kampus Universitar "Universiteti
EPITECH', Bashkia Vore", me subjekt zhvillues shoq€rin€ "Academy Plus" sh.p.k.

3.

Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkdlidhet si pjes6 p&b€rdse e kdtij vendimi.

Dokumenti i Irjes sd Ndi:r'timit i jepet subjektit kdrkues vet€m pas:

a) konvertimit td z€rit kadastral nga "ar6" nd "truall" sipas legjislacionit sektorial nd fuqi;

b) miratimit nga Kdshilli Kombdtar i Arkeologiisd;

c) pagesds sE taksds sd ndikimit nd infrastrukture per llogari t€ Bashkisd Vor6.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit nE bashk€punim me Ministrind e Arsimit dhe

Sportit per zbatimin e kdtij vendimi.
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MIRATIMIN E LEJES ST NDTRTIMIT PiiR OBJEKTIN: "KAMPUS I]NIVERSITAB

''T]NTVERSITETI EPITECH". BASHKIA VORii"
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DREJTOR I AGJENCIS
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